

## KONKURSY

### **KONKURS NA PROJEKTY BADAWCZE Z TAJWANEM**

Otwarto nabór w IX konkursie polsko-tajwańskim na wspólne projekty badawcze z zakresu: efektywności energetycznej, inżynierii materiałowej, inteligentnego transportu, cyberbezpieczeństwa i badań kosmicznych. Nabór trwa do 15 czerwca b.r. Roczny poziom dofinansowania dla projektów składanych przez organizacje badawcze to 30 tys. EUR.

[Więcej >>>](#)

### **PROJEKTY B+R DLA ZACHODNIOPOMORSKICH FIRM I UCZELNI**

Do 30 kwietnia trwa nabór na projekty B+R, finansowane ze środków regionalnych w ramach RPO WZP, które mogą być realizowane we współpracy przedsiębiorstw z jednostkami naukowymi. 8 kwietnia (czwartek) odbędzie się szkolenie on-line dot. zasad aplikowania w tym konkursie. [Informacje o szkoleniu >>>](#)

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY

### **KURS PARP - PLANOWANIE WŁASNEJ KARIERY ZAWODOWEJ**

Kurs zdalny certyfikowany, 5-godzinny, do pracy własnej. Dostęp do materiałów po zalogowaniu. Podczas kursu można dowiedzieć się m.in.: jak zdefiniować własną strategię rozwoju kariery zawodowej, jak określić długo- i krótkookresowe cele spójne z planem rozwoju kariery zawodowej oraz jak przygotować osobisty plan kariery zawodowej.

[Więcej >>>](#)

### **ZOSTAŃ EKSPERTEM HORYZONTU EUROPA 2021-2027**

Jeśli pełniłeś/aś rolę eksperta Komisji Europejskiej w Horyzoncie 2020, wystarczy, że zaktualizujesz swój profil pod rozpoczęty program Horyzont Europa 2021-2027. Natomiast nowe osoby, które są zainteresowane tego typu współpracą z KE, muszą założyć zgodnie z instrukcją konto na dedykowanym portalu KE i wypełnić profil wymaganymi danymi m.in. o wykształceniu, doświadczeniu, znajomości języków obcych.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA

### **HORYZONT EUROPA – WEŻ UDZIAŁ W KONFERENCJI OTWIERAJĄCEJ PROGRAM W POLSCE**

16 kwietnia, wydarzenie zdalne. Uczestnictwo bezpłatne po zarejestrowaniu się.

[Więcej >>>](#)

## CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



### **KONSULTACJE SPOŁECZNE PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA NOWOCZESNEJ GOSPODARKI 2021 - 2027**

Do 30 kwietnia można zgłaszać swoje uwagi do dokumentu przedstawiającego plan wydatkowania środków UE w Polsce w latach 2021-2027.

[Więcej >>>](#)



### **PIERWSZY KOMERCYJNY REJS WISŁĄ Z ŁADUNKIEM KONTENERÓW**

Z portu morskiego w Gdańsku 6 kwietnia ruszył pilotażowy rejs kontenerowy Dolną Wisłą. 150 ton produktów dla TZMO trafi do Chełmna 8 kwietnia, gdzie po przeładunku na barkę trafi 150 ton gotowych wyrobów toruńskiego przedsiębiorstwa, które Wisłą popłyną do Gdańska. Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu [EMMA Extension](#) finansowanego ze środków programu Interreg Baltic Sea Region.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI